In nomine domini Amen  
 Nos Johannes de ...  
 mandamus ...  
 quod de ...  
 et de ...  
 et de ...

De ...  
 et de ...  
 et de ...

et mandamus ...  
 et mandamus ...  
 et mandamus ...  
 et mandamus ...

et mandamus ...  
 et mandamus ...  
 et mandamus ...  
 et mandamus ...

et mandamus ...  
 et mandamus ...  
 et mandamus ...  
 et mandamus ...

et mandamus ...  
 et mandamus ...  
 et mandamus ...  
 et mandamus ...